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Oferujemy atrakcyjne kierunki kształcenia dla młodzieży na rok szkolny 2023/2024:

Technikum:

 Technik logistyk – profil wojskowy 

 Technik budownictwa – profil wojskowy

 Technik urządzeń i systemów energetyki odnawialnej (PATRONAT – PGE Energia Odnawialna)

 Technik usług fryzjerskich NOWOŚĆ!!!

 Technik przemysłu mody (PATRONAT firmy NFM Production w Lęborku) NOWOŚĆ!!!

Klasy o profilu wojskowym (Oddziały Przygotowania Wojskowego) objęte są patronatem

i dofinansowaniem Ministerstwa Obrony Narodowej!

Szczegółowych informacji udziela sekretariat szkoły, codziennie w godz. 800 – 1500,

tel. 59 8621667

http://www.pce.lebork.pl/
mailto:sekretariat@pce.lebork.pl
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Technik logistyk – profil wojskowy (PATRONAT –   MON  )  

Technik logistyk to zawód cieszący  się coraz większą popularnością, dający  duże perspektywy
oraz  możliwości  na  rynku  pracy.  Łączy  on  różne  dziedziny:  transport,  zaopatrzenie,  sztukę
negocjacji,  marketing,  zarządzanie  działalnością  logistyczną  oraz  przewozy  krajowe
i  międzynarodowe.  Zawodu  technik  logistyk  uczymy  w  klasie  -  Oddziale  Przygotowania
Wojskowego (OPW) pod patronatem MON. Młodzież przejdzie w OPW specjalistyczne szkolenie

z:  logistyki, strzelectwa, taktyki, terenoznawstwa, umiejętności pierwszej pomocy, łączności, zadań inżynieryjno -
saperskich  oraz walki wręcz, a także podstaw survivalu. Absolwent tej klasy będzie przygotowany do pracy na
stanowiskach  specjalisty w:  wojskowych  oddziałach  logistycznych,  działach  logistyki  przedsiębiorstw
przemysłowych,  przedsiębiorstwach  handlowych,  dystrybucyjnych  i  usługowych,  firmach  transportowo  –
spedycyjnych. 

Technik budownictwa – profil wojskowy

Technik budownictwa to  zawód priorytetowy dla województwa pomorskiego! Uczący się w tej
klasie zostaną przygotowani do pracy w:  jednostkach wojskowych, przedsiębiorstwach budowlano -
remontowych,  biurach  projektowych  stosujących  specjalistyczne  oprogramowanie
do projektowania i kosztorysowania np. AutoCAD i RODOS, organach nadzoru budowlanego,
przedsiębiorstwach  produkcji  materiałów  budowlanych  oraz  laboratoriach  budowlanych.  Ponadto

młodzież przejdzie  specjalistyczne szkolenie  w zakresie:  zadań inżynieryjno – saperskich, strzelectwa, taktyki,
terenoznawstwa, umiejętności pierwszej pomocy, łączności, walki wręcz, a także podstaw survivalu.

Technik urządzeń i systemów energetyki odnawialnej (PATRONAT –   PGE Energia Odnawialna  )  

Technik  urządzeń  i  systemów  energetyki  odnawialnej jest  zawodem  priorytetowym  dla
województwa pomorskiego!  To kierunek z dużą przyszłością - polskie i zagraniczne firmy planują
w tej branży rozwijać działalność na Pomorzu.  Wzrasta zapotrzebowanie na projektantów oraz
monterów i serwisantów w dziedzinie energetyki odnawialnej. Absolwenci tej klasy znajdą pracę
w: biurach projektowych opracowujących dokumentację związaną z ekologiczną produkcją energii

elektrycznej i cieplnej,  przedsiębiorstwach budujących i serwisujących farmy wiatrowe,  elektrownie wodne,
słoneczne oraz biogazownie.

Technik usług fryjerskich - NOWOŚĆ!!!

Technik  usług  fryzjerskich zdobędzie  szereg  umiejętności  potrzebnych  do  wykonania
różnorodnych fryzur i profesjonalnej pielęgnacji skóry głowy. Jego praca polega na:  strzyżeniu
włosów damskich, męskich i dziecięcych według najnowszych trendów, wykonywaniu zabiegu
ondulowania  i  prostowania  wodnego  oraz  chemicznego  włosów,  wykonywaniu  fryzur
okolicznościowych,  zagęszczaniu i przedłużaniu włosów,  koloryzowaniu i rozjaśnianiu włosów

oraz  dobieraniu  preparatów  do  pielęgnacji  włosów  i  skóry  głowy.  Absolwenci  będą  także  potrafili  zarządzać
salonem fryzjerskim  oraz prowadzić własny.  Znajdą zatrudnienie  również w charakteryzatorniach na planie
filmowym, w telewizji oraz teatrze.

Technik przemysłu mody (PATRONAT firmy   NFM Production   w Lęborku  )   - NOWOŚĆ!!!

Technik  przemysłu  mody to  przyszłościowa  profesja.  Uczniowie  kończący  tę  klasę  projektują
i  wytwarzają modną odzież dla dzieci, młodzieży oraz osób dorosłych, wykorzystując m.in. techniki
komputerowe. Potrafią również aranżować przestrzeń wystawową i sprzedażową  topowych salonów
odzieżowych. Absolwenci  analizują  aktualne trendy w  modzie, dobierają metody promocji kolekcji
wyrobów odzieżowych i  organizują ich pokazy. Nasza szkoła przygotuje ucznia do pracy w:  firmie
NFM Production  w Lęborku  wytwarzającej odzież  wojskową,  a  także  salonach mody i  butikach,
firmach prowadzących marketing mody oraz studiach fotograficznych związanych z modą i salonach
dekoracji wnętrz.
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